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Link do produktu: https://www.skleposwietleniowy.pl/lunden-lampka-stolowa-e27-107944-czarna-abazur-bezowy-p-16453.html

Lunden lampka stotowa E27
107944 czarna abazur bezowy

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Wymiary:

Szerokosé: 280 mm
Wysokos$¢: 575 mm
Gtebokos$é: 280 mm

Opis:

Materiat: metal, tkanina

Kolor wykonczenia: czarny, bezowy

Zasilanie: 230 V

Zrédto $wiatta: 1 x 60 W E27 (zaréwka tradycyjna, halogenowa lub zrédto LED)
Klasa energetyczna Zrédet Swiatta: E - A++

Stopien IP: 20

Klasa ochrony: Il

Oprawa nie zawiera zrédta sSwiatta

Witgcznik na przewodzie zasilajagcym

719,00 zt
Dostepny

7 dni
107944-MAR
107944
7330024588325
Markslojd
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